
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA KMETIJSTVO,
GOZDARSTVO IN PREHRANO

Dunajska  cesta 22, 1000 Ljubljana T: 01 478 9000
F: 01 478 9021
E: gp.mkgp@gov.si
www.mkgp.gov.si



Številka: 007-160/2022/9
Ljubljana, 11. 4. 2022
EVA 2022-2330-0038     

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE
Gp.gs@gov.si

ZADEVA: Odlok o spremembi Odloka o lovsko upravljavskih območjih v Republiki Sloveniji in 
njihovih mejah – predlog za obravnavo 
1. Predlog sklepov vlade:
Na podlagi tretjega odstavka 6. člena v povezavi z drugim odstavkom 4. člena Zakona o divjadi in 
lovstvu (Uradni list RS, št. 16/04, 120/06 – odl. US, 17/08, 46/14 – ZON-C, 31/18, 65/20, 97/20 –
popr. in 44/22) je Vlada Republike Slovenije na .. seji dne …pod točko … sprejela sklep:

Vlada Republike Slovenije je sprejela Odlok o spremembi Odloka o lovsko upravljavskih območjih v 
Republiki Sloveniji in njihovih mejah ter ga objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

                                                                                                Mag. Janja Garvas Hočevar
                                                                                      vršilka dolžnosti generalnega sekretarja                           

Sklep prejmeta:
 Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano,
 Služba Vlade RS za zakonodajo.

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem 
zboru z obrazložitvijo razlogov:
/
3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:

 dr. Jože Podgoršek, minister,
 Anton Harej, državni sekretar,
 Mag. Robert Režonja, generalni direktor Direktorata za gozdarstvo in lovstvo,
 Sašo Novinec, vodja Sektorja za lovstvo.

3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:
/
4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:
/
5. Kratek povzetek gradiva:
/
6. Presoja posledic za:

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in 
naslednjih treh letih

NE

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom 
Evropske unije NE

c) administrativne posledice NE



2

č) gospodarstvo, zlasti mala  in  s redn ja  pod je t ja  te r  
konkurenčnost podjetij

NE

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki NE
e) socialno področje NE
f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja
 razvojne politike na ravni programov po strukturi 

razvojne klasifikacije programskega proračuna
 r a z v o j n e  d o k u m e n t e  E v r o p s k e  u n i j e  i n  

mednarodnih organizacij

NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR:
/



3

I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu
Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 3

Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) prihodkov 
državnega proračuna 
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) prihodkov 
občinskih proračunov 
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) odhodkov 
državnega proračuna 
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) odhodkov 
občinskih proračunov
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) obveznosti za 
druga javnofinančna sredstva
II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Ime proračunskega 
uporabnika 

Šifra in naziv ukrepa, 
projekta

Šifra in 
naziv 

proračunske 
postavke

Znesek za 
tekoče leto 

(t)
Znesek za t + 1

SKUPAJ
II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Ime proračunskega 
uporabnika 

Šifra in naziv ukrepa, 
projekta

Šifra in 
naziv 

proračunske 
postavke

Znesek za 
tekoče leto 

(t)
Znesek za t + 1 

SKUPAJ
II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

Novi prihodki Znesek za tekoče leto 
(t) Znesek za t + 1

SKUPAJ

OBRAZLOŽITEV:
I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

V zvezi s predlaganim vladnim gradivom se navedejo predvidene spremembe (povečanje, 
zmanjšanje):
 prihodkov državnega proračuna in občinskih proračunov,
 odhodkov državnega proračuna, ki niso načrtovani na ukrepih oziroma projektih sprejetih 

proračunov,
 obveznosti za druga javnofinančna sredstva (drugi viri), ki niso načrtovana na ukrepih 



4

oziroma projektih sprejetih proračunov.

II. Finančne posledice za državni proračun
Prikazane morajo biti finančne posledice za državni proračun, ki so na proračunskih postavkah 
načrtovane v dinamiki projektov oziroma ukrepov:

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:
Navedejo se proračunski uporabnik, ki financira projekt oziroma ukrep; projekt oziroma ukrep, s 
katerim se bodo dosegli cilji vladnega gradiva, in proračunske postavke (kot proračunski vir 
financiranja), na katerih so v celoti ali delno zagotovljene pravice porabe (v tem primeru je nujna 
povezava s točko II.b). Pri uvrstitvi novega projekta oziroma ukrepa v načrt razvojnih programov 
se navedejo:
 proračunski uporabnik, ki bo financiral novi projekt oziroma ukrep,
 projekt oziroma ukrep, s katerim se bodo dosegli cilji vladnega gradiva, in
 proračunske postavke.

Za zagotovitev pravic porabe na proračunskih postavkah, s katerih se bo financiral novi projekt 
oziroma ukrep, je treba izpolniti tudi točko II.b, saj je za novi projekt oziroma ukrep mogoče
zagotoviti pravice porabe le s prerazporeditvijo s proračunskih postavk, s katerih se financirajo že 
sprejeti oziroma veljavni projekti in ukrepi.

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:
Navedejo se proračunski uporabniki, sprejeti (veljavni) ukrepi oziroma projekti, ki jih proračunski 
uporabnik izvaja, in proračunske postavke tega proračunskega uporabnika, ki so v dinamiki teh 
projektov oziroma ukrepov ter s katerih se bodo s prerazporeditvijo zagotovile pravice porabe za 
dodatne aktivnosti pri obstoječih projektih oziroma ukrepih ali novih projektih oziroma ukrepih, 
navedenih v točki II.a.

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov 
proračuna:

Če se povečani odhodki (pravice porabe) ne bodo zagotovili tako, kot je določeno v točkah II.a in 
II.b, je povečanje odhodkov in izdatkov proračuna mogoče na podlagi zakona, ki ureja izvrševanje 
državnega proračuna (npr. priliv namenskih sredstev EU). Ukrepanje ob zmanjšanju prihodkov in 
prejemkov proračuna je določeno z zakonom, ki ureja javne finance, in zakonom, ki ureja 
izvrševanje državnega proračuna.

7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR:
(Samo če izberete NE pod točko 6.a.)
Kratka obrazložitev
Sprememba uredbe ne prinaša dodatnih finančnih stroškov.

8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:

Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:
- pristojnosti občin,
- delovanje občin,
- financiranje občin.

NE

Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje: 
 Skupnosti občin Slovenije SOS: NE
 Združenju občin Slovenije ZOS: NE
 Združenju mestnih občin Slovenije ZMOS: NE

Predlogi in pripombe združenj so bili upoštevani:
 v celoti,
 večinoma,
 delno,
 niso bili upoštevani.



5

Bistveni predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani.

9. Predstavitev sodelovanja javnosti:
Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: NE
Predpis je bil objavljen na spletni strani e-demokracija.
(Če je odgovor DA, navedite:
Datum objave: ………
V razpravo so bili vključeni: 
 nevladne organizacije, 
 predstavniki zainteresirane javnosti,
 predstavniki strokovne javnosti.
 .
Mnenja, predlogi in pripombe z navedbo predlagateljev (imen in priimkov fizičnih oseb, ki niso 
poslovni subjekti, ne navajajte):

Upoštevani so bili:
 v celoti,
 večinoma,
 delno,
 niso bili upoštevani.

Bistvena mnenja, predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani, ter razlogi za neupoštevanje:

Poročilo je bilo dano ……………..

Javnost je bila vključena v pripravo gradiva v skladu z Zakonom o …, kar je navedeno v predlogu 
predpisa.)

10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 
normativni dejavnosti: DA

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: NE

                                                Dr. Jože Podgoršek
                                                   minister

                                     



PREDLOG 
(EVA 2022-2330-0038)

Na podlagi tretjega odstavka 6. člena v povezavi z drugim odstavkom 4. člena Zakona o divjadi 
in lovstvu (Uradni list RS, št. 16/04, 120/06 – odl. US, 17/08, 46/14 – ZON-C, 31/18, 65/20, 
97/20 – popr. in 44/22) Vlada Republike Slovenije izdaja

ODLOK
o spremembi Odloka o lovsko upravljavskih območjih v Republiki Sloveniji

in njihovih mejah

1. člen

V Odloku o lovsko upravljavskih območjih v Republiki Sloveniji in njihovih mejah (Uradni list RS, 
št. 110/04 in 197/20) se priloga nadomesti z novo prilogo, ki je kot priloga sestavni del tega 
odloka.

KONČNA DOLOČBA

2. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-160/2022
Ljubljana, dne 11. aprila 2022
EVA 2022-2330-0038

                                                                       Vlada Republike Slovenije
                                                                      Janez Janša
                                                                      Predsednik

Priloga



7

»Priloga: Karta lovsko upravljavskih območij v Republiki Sloveniji

«



8

OBRAZLOŽITEV

I. UVOD

1. Pravna podlaga (besedilo, vsebina zakonske določbe, ki je podlaga za izdajo uredbe)

V tretjem odstavku 6. člena Zakona o divjadi in lovstvu (Uradni list RS, št. 16/04, 120/06 – odl. 
US, 17/08, 46/14 – ZON-C, 31/18, 65/20, 97/20 – popr. in 44/22; v nadaljnjem besedilu: ZDLov) 
je določeno, da meje lovsko upravljavskih območij določa vlada na predlog ministra, pristojnega 
za divjad in lovstvo, v sodelovanju z ministrom, pristojnim za varstvo narave. Strokovne podlage 
za njihovo določitev pripravi Zavod za gozdove Slovenije v sodelovanju z lovskimi 
organizacijami, lokalnimi skupnostmi in kmetijsko-gozdarsko zbornico. V drugem odstavku 4. 
člena ZDLov je določeno, da se za namen upravljanja divjadi površina Republike Slovenije 
razdeli na lovsko upravljavska območja, ki se za izvajanje načrtovanih ukrepov razdelijo na 
lovišča in lovišča s posebnim namenom.

2. Rok za izdajo uredbe, določen z zakonom
/
3. Splošna obrazložitev predloga uredbe, če je potrebna

Na severovzhodnem delu lovišča s posebnim namenom Kozorog Kamnik (LPN) se oblikuje 
novo lovišče Strelovec, ki geografsko in tudi z vidika populacij divjadi sodi v Kamniško-
Savinjsko lovsko upravljavsko območje (LPN Kozorog Kamnik je v Gorenjskem lovsko 
upravljavskem območju), in sicer v velikosti 3.040,45 ha. Meja tega območja poteka od glavne 
ceste v Logarski dolini čez most po cesti do Hotela Palenk, po cesti mimo domačije Plesnik do 
gozdne ceste 101086. S te g. ceste iz prvega ovinka pod pobočjem po preseki do jarka Ivovec, 
po desnem grabnu mimo Puklovca do vrha Ut. Z Ut po robu čez Krofičko do Škrbine (delno po 
planinski poti) in z nje pod Malo Ojstrico mimo kapele na Molički peči do Zvižgovca in po robu 
do Poljskih devic. Od tam po robu na Križevnik in po občinski meji po jarku do glavne ceste 
Luče-Solčava (odcep za Račnika). Od tu po obstoječi lovski meji čez Solčavo do izhodišča v 
Logarski dolini. Površina novoustanovljenega lovišča Strelovec je razvidna iz slike 1.

Slika 1: Karta novoustanovljenega lovišča Strelovec



9

Zaradi navedenih sprememb se spremeni priloga Odloka, ki predstavlja karto lovsko 
upravljavskih območij, saj se spremeni meja med Kamniško-Savinjskim lovsko upravljavskim 
območjem in Gorenjskim lovsko upravljavskim območjem).

4. Predstavitev presoje posledic za posamezna področja, če te niso mogle biti celovito 
predstavljene v predlogu zakona

/

II. VSEBINSKA OBRAZLOŽITEV PREDLAGANIH REŠITEV


	4AF2E02FBA80292BC12588210048EB0D_0.in.doc

		2022-04-11T15:35:56+0200
	Jože Podgoršek




